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FORMULAR PËR APLIKIM
1. Emri i organizatës (ashtu siç është në Regjistrin Qendror)
__________________________________________________________________
2. Adresa e organizatës  ___________________________________________
3. Telefon    ______________________________________________________
4. Ëeb faëja (nëse ka)  ____________________________________________
5. Data e regjistrimit (sipas Regjistrit Qendror) _________________________ 
6. Numri i antarëve aktiv  ____________________________________________
7. Statusi juridik ______________________________________________________
8. Emri dhe kontakti i personit përgjegjës  (numri i celularit dhe adresa elektronike)
___________________________________________________________________

9. Fushat e veprimit të organizatës
	





10. Donatorë kryesor në vitin e fundit
	





11. Përshkrim i projekteve apo aktiviteteve më të rëndësishme të organizatës 
	








12. Eksperiencë me monitorim apo bashkëpunim me njësitë e vetëqeverisjes lokale 
	










13. Rajoni planor për të cilin aplikuesi paraqitet të jetë partner i Forum QHSD në implementimin e aktiviteteve në kuadër të projektit “Qytetarë aktiv për qeverisje të mirë” 
	




14. Biografi e shkurtë e personit që do jetë i kyçur në projekt
	













15. Propozime për fusha më me prioritet për inicim të akcioneve në komunën e targetuar dhe rajonin e targetuar:
	











Numri i aplikimit: ________ (plotësohet nga Forum QHSD)
Kriteriume për vlerësim të aplikimeve: Më shumë pikë (nga 10) kanë të dhënat për eksperiencën me monitorim dhe bashkëpunim me NJVL-së. 
Të dhënat tjera të prezentuara në aplikim do të vlersohen nga 1 deri 10.
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]- Tregon kuptim të shkëlqyeshëm për kërkesat dhe qasjen të cilat i tejkalon standardet e performancës apo aftësive.
- Ka përparësi të jashtëzakonshme apo anë të forta të cilat në masë të madhe do t’i shërbejnë projektit.
- Eksperienca e kaluar e aplikuesit na jep siguri se me sukses do t’i kryejë detyrat e nevojshme.
Forum QHSD e mba të drejtën e diskrecionit për zgjedhje finale të organizatës partnere në implementimin e aktiviteteve në komunat e targetuar duke u bazuar në analizën e vlerësimit të kapaciteteve të organizatave.
[bookmark: _GoBack]Të dhënat e marra do të shpërndahen vetëm për qëllimet e kësaj shpallje me komisionin e cila do ta realizojë procesin e selektimit dhe nuk do të shpërndahen me palë tjera të jashtme.
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